
L,

Resolución

N" 155t2022

Parque del Plata, T9 de I\,4ayo de 2022

VISTO: Las solicltudes de bajas de los permisos otorgados para las ventas
Ambulantes insertos en Expedientes 202'1-8'1-1300-00342, 2021-81-1300-
00348,202'1-81-1300-00349, 2021-81-1300-00355, 2021-81-1300-00383 y
2021-81¡300-00407

CONSIDERANDO:que fueron otorgados por temporáda y los mismos se
encuentran aldfa en los pagos

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

E Muniop,o de Parque del P'ata y Las Toscas

RESUELVE: 1) Otorgar las bajas sollcltádás ya que se encuentran al día
en los pagos

Acta Ordinar¡a

N. O14t2022

2) Comuníquese y hágase saber a Secretería de Desarrollo
cal y Participaclón y Unidad de Venta en Espacios y Vía públicaLO

l^

3) Regístrese en ivos de Resoluciones del lvlunicipio.

Tan a

¡-rW
.' *n ull

t,ñ,
\rvtufy

.dhdór.s, ututuy I td tltes) t32a w.h@aeta,?s eub ll


